CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT VÀ ỦY QUYỀN
Tôi tên là:…………………………………………………..............................................

Đơn vị công tác:…………………………………………. CMND số:……………….…

Ngày cấp:………………………...........Nơi cấp:………………………………………..

Điện thoại: ………….…........................Email: …………………………………………

Tôi cam kết là tác giả           ; thành viên nhóm tác giả (đánh dấu X) và chịu

trách nhiệm về nội dung, hình thức tài liệu nộp tại Trung tâm Thông tin-Học liệu

&Truyền thông Đại học Đà Nẵng. Nội dung các file sao y bản cứng đúng quy định

Tên đề tài (Tiếng Việt):………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

Tên đề tài (Tiếng nước ngoài):………………………….……………………………….

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

Loại tài liệu: Luận văn thạc sĩ Luận án tiến sĩ Báo cáo khoa học

(Đánh dấu X). Chuyên ngành: …………………………………………………………..

Cán bộ hướng dẫn khoa học (nếu là Luận văn/Luận án):…..…………………................

…………………………………………………………………………………………...

Bảo vệ tại Hội đồng:………………...……………………………………………….......

Thời gian bảo vệ/nghiệm thu:……………………………………………………............

Tôi xin ủy quyền nộp thay và chịu trách nhiệm về người được ủy quyền dưới đây:

Họ và tên (người được ủy quyền nộp thay):……………………………………………..

Đơn vị công tác:…………………………………………. CMND số:……………….…

Ngày cấp:………………………...........Nơi cấp:………………………………………..

Điện thoại: ………….…........................Email: …………………………………………

Nội dung nộp: 01 đĩa CD gồm 02 file: Bản Tóm tắt và Bản Toàn văn (sao y bản cứng)

Ngày nộp: ……/……./…….

(*) Giấy này cần viết tay và có chữ ký thực của người cam kết và ủy quyền

Người nộp thay Người cam kết và ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)